Terça-feira
23 de Abril de 2024
7 - Ano XII - Nº 2825 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODY1QZLGRJA1MDRDNUM5N0
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

DECRETO MUNICIPAL Nº 5.327, DE 23 DE ABRIL DE 2024.

Convoca os candidatos classificados do Processo

Seletivo Simplificado para contratação temporária

de profissionais para desempenhar atividades de

docência no âmbito da Rede Municipal de Ensino de

Lauro de Freitas.

  A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE LAURO DE FREITAS, Estado da Bahia, no uso das

atribuições que lhe são conferidas por lei,

 CONSIDERANDO a previsão estabelecida no Decreto Municipal Nº 5.287 de 31 de janeiro

de 2024, e suas alterações;

            CONSIDERANDO a necessidade de convocar os selecionados no Processo Seletivo

Simplificado para contratação temporária de docentes.

RESOLVE

Art. 1º Ficam convocados os candidatos classificados, a partir de 23 de abril de 2024,

conforme cronograma constante no Anexo Único, para apresentação dos documentos necessários a

contratação, com prazo máximo de 02 (dois) dias para apresentação.

Art. 2º Compete aos candidatos, observar os requisitos necessários para a contratação

temporária, conforme descrito no Anexo I do Decreto Municipal nº 5.287 de 31 de Janeiro de 2024

– Edital do Processo Seletivo Simplificado.

            Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

 Art. 4º. Revogam-se as disposições em contrário.

Lauro de Freitas, 23 de abril de 2024.

Moema Isabel Passos Gramacho

Prefeita Municipal

Terça-feira
23 de Abril de 2024
8 - Ano XII - Nº 2825 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODY1QZLGRJA1MDRDNUM5N0
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Antônio Jorge Birne

Secretário Municipal de Governo e Relações Institucionais

ANEXO ÚNICO – DECRETO MUNICIPAL Nº X.XXX, DE 23 DE ABRIL DE 2024

EM SUBSTITUIÇÃO A CANDIDATOS, POR MOTIVO DE DESISTÊNCIA OU NÃO

COMPARECIMENTO, CONVOCAREMOS OS CANDIDATOS DEFERIDOS, SEGUINDO

A ORDEM GERAL DE CLASSIFICAÇÃO

CONVOCAÇÃO PROFESSORES (AS) EDUCAÇÃO INFANTIL -  CLASSIFICAÇÃO

GERAL

                        24/04/2024

348 VIVIANE DOS SANTOS AMARAL

349 EMANUELA CAMPOS DOS SANTOS RAMOS

350 ISA SARA JULIÃO MACIEL

351 AMANDA BATISTA DE SOUZA

352 EDITE SANTANA SANTOS

353 EVANI SILVA SANTOS SILVA

354 ALANA BARROS NUNES

355 DAYANA VIEIRA SILVA

356 MONALISA SILVA PEREIRA MATOS

357 NATÁLIA SOUZA DE ALMEIDA CONCEIÇÃO

CONVOCAÇÃO PROFESSORES (AS) PROFº 1º AO 5º ANO -  CLASSIFICAÇÃO GERAL

                        24/04/2024

178 MÚRCIA DÉLIA TAVARES LACERDA

179 ANETE BAHIA ARAUJO DE OLIVEIRA

180 ANGELICE FIGUEIREDO MONTEIRO

Terça-feira
23 de Abril de 2024
9 - Ano XII - Nº 2825 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODY1QZLGRJA1MDRDNUM5N0
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

181 VERONICA FERREIRA DA SILVA

182

JOSELICE DE CÁSSIA CARNEIRO

MAGALHÃ

183 LUCIANE BARRETO COSTA AMORIM

CONVOCAÇÃO PROFESSORES (AS) LÍNGUA PORTUGUESA -  CLASSIFICAÇÃO

GERAL

                        24/04/2024

47

JOANA ANGELICA COSTA DOS

SANTOS

48 LÍVIA SOUZA BORGES

CONVOCAÇÃO PROFESSORES (AS) MATEMÁTICA -  CLASSIFICAÇÃO GERAL

                        24/04/2024

52 VALDIR AUGUSTO FERREIRA JUNIOR

53 IVNA SIOMARA SILVA ROCHA SANTOS

54 FABRÍCIO OLIVEIRA MACEDO

55 FERNANDA COSTA LIMA

CONVOCAÇÃO PROFESSORES (AS) LÍNGUA INGLESA -  CLASSIFICAÇÃO GERAL

                        24/04/2024

79 DANIELA NASCIMENTO DOS SANTOS

80 EULER JAMISON PASSOS DOS SANTOS

81 FRANCES ANJOS ABREU DE JESUS

82 ÂNGELA OLIVEIRA NEVES

83 KARLA MENDES DE ARAGAO

84 EMANUEL DA SILVA OLIVEIRA

85 CINTIA SANTOS DE JESUS SARAIVA

86 MAURICIO RODRIGUES DOS SANTOS

87 CARLA RAFAELE DE JESUS MARINHO

88 LILIANE DOS SANTOS SANTOS

89 THAIS GOMES CAMPOS

Terça-feira
23 de Abril de 2024
10 - Ano XII - Nº 2825 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODY1QZLGRJA1MDRDNUM5N0
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

90 OPEYEMI EBENEZER AKINLUYI

91 MARCIO SANTOS RAMOS JUNIOR

92 KELLY CRISTINA NASCIMENTO SILVA DE

CONVOCAÇÃO PROFESSORES (AS) EDUCAÇÃO FÍSICA -  CLASSIFICAÇÃO GERAL

                        24/04/2024

88 ELISEU SANTOS PEREIRA

89 ANA PAULA DE JESUS MAGALHÃES

90 DIEGO FERNANDES SOUSA CAPINAM

91 ERICK TEDY VELAME DA SILVA ALMEIDA

92 GLEISSON DOS REIS FERNANDES

93 RIVANDA MARIA GONÇALVES DE MENEZES

94 LUÍS EDUARDO RODRIGUES DA SILVA

95 PAULO CESAR DE SOUSA SILVA

96 JOILSON SANTOS ANDRADE

97 MAIANE DE PINHO DA SILVA

98 ALBINO FRAGA MIRANDA NETO

99 ALAN SOUZA GONCALVES

100 AGDA COSTA

101 WILKER CRUZ RIBEIRO SANTOS

102 ÁLVARO MOISÉS OLIVEIRA MOTA SILVA

CONVOCAÇÃO PROFESSORES (AS) GEOGRAFIA -  CLASSIFICAÇÃO GERAL

                        24/04/2024

26 DANIEL SANTOS SILVA

27 ALEX SANDRO LEAL SANTOS

CONVOCAÇÃO PROFESSORES (AS) HISTÓRIA -  CLASSIFICAÇÃO GERAL

                        24/04/2024

18 ANDRÉ LUIS PEREIRA MOREIRA SANTOS

19 ELIAS PEREIRA GALVAO

20 COSMA SUELIDOS SANTOS SANTANA